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APW Electronics Limited 

Eastleigh, Wielka Brytania 

Twórca wzoru zdobniczego :Davi d HORNE 

Rama instalacyjna 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia : 4 lutego 2000 

Pierwszeństwo : 5 sierpnia 1999 (Wielka Brytania) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest rama instalacyj-

na . 

Istotę wzoru stanowi nowa postać ramy instalacyj-
nej, przejawiająca si ę w kształcie. Rama służy do instalowa-
nia podzespołów i okablowań sprzętu elektronicznego. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawi a ramę instala-
cyjną w widoku perspektywicznym, fig.2 - ramę instalacyjną 
w widoku z dołu, fig.3-fragment ramy instalacyjnej w widoku 

w kierunku strzałki A, fig.4- fragment ramy instalacyjnej 

w widoku w kierunku strzałki D, a fig.5- widok fragmentu ramy 

w przekroju wzdłuż linii Y-Y. 



Rama instalacyjna według wzoru, obejmująca cztery 
wsporniki i cztery płaskowniki, charakteryzuje się tym, że 
wsporniki usytuowane są parami, w części górnej i części dol-
nej ramy, a pomiędzy parą przeciwległych wsporników przebie-
gają pionowo dwa płaskowniki. Każdy wspornik ma kształt płas-
kownika wyprofilowanego w pięć ramion, z których trzy środko-
we ramiona usytuowane są pod kątami rozwartymi, a dwa krańco-
we ramiona są równoległe, a ponadto środkowe ramiona dwóch 
wsporników usytuowanych w części górnej i w części dolnej ra-
my, przylegają do siebie. W polu powierzchni pionowych płas-
kowników, od strony wnętrza ramy, znajduje się wiele obszarów 
kwadratowych i kolistych. 

Zastrzeżenie ochronne 

Rama instalacyjna, obejmująca cztery wsporniki 
i cztery płaskowniki, znamienna tym, że wsporniki usytuowane 
są parami, w części górnej i części dolnej ramy, a pomiędzy 
parą przeciwległych wsporników przebiegają pionowo dwa płas-
kowniki, przy czym każdy wspornik ma kształt płaskownika wy-
profilowanego w pięć ramion, z których trzy środkowe ramiona 
usytuowane są pod kątami rozwartymi, a dwa krańcowe ramiona 
są równoległe, a ponadto środkowe ramiona dwóch wsporników 
usytuowanych w części górnej i w części dolnej ramy, przyle-
gają do siebie, zaś w polu powierzchni pionowych płaskowni-
ków, od strony wnętrza ramy, znajduje się wiele obszarów kwa-
dratowych i kolistych, jak przedstawiono na załączonym rysun-
ku, fig.l do 5. 
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